1 / 5

2018年９月３日

各  位

会 社 名 株式会社サガミチェーン

代表者名 代表取締役社長 伊藤 修二

（コード番号：9900 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役執行役員 長谷川 喜昭

      TEL.  052-771-2126

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2018年10月１日付で予定しております持株会社体制移

行に伴う当社（2018年10月１日付で「株式会社サガミホールディングス」に商号変更予定）の人

事異動、ならびに承継会社「株式会社ディー・ディー・エー」（2018年10月１日付で「サガミレ

ストランツ株式会社」に商号変更予定）の人事異動について下記の通り決議いたしましたのでお

知らせいたします。なお、子会社の人事異動につきましては、今後開催予定の同社株主総会、臨

時取締役会にて、正式に決議される予定です。

                    記

１．株式会社サガミホールディングス（持株会社）人事（2018年 10月 1日付）

（１） 取締役

氏 名 新職位 旧職位

鎌
かま

 田
だ

 敏
とし

 行
ゆき

代表取締役会長

兼 最高経営責任者（CEO）

株式会社サガミチェーン代表取締役会長

兼 最高経営責任者（CEO）

サガミレストランツ株式会社

代表取締役会長

SINGAPORE SAGAMI PTE.LTD.

最高経営責任者（CEO）

SINGAPORE SAGAMI PTE.LTD.

最高経営責任者（CEO）

味の民芸フードサービス株式会社

取締役

味の民芸フードサービス株式会社

取締役

サガミインターナショナル株式会社

代表取締役社長

サガミインターナショナル株式会社

代表取締役社長

VIETNAM SAGAMI JOINT STOCK COMPANY

取締役

VIETNAM SAGAMI JOINT STOCK COMPANY

取締役

 2 / 5

氏 名 新職位 旧職位

伊
い

 藤
とう

 修
しゅう

 二
じ

代表取締役社長

兼 最高執行責任者（COO）

サガミレストランツ株式会社

代表取締役社長

株式会社サガミチェーン代表取締役社長

兼 最高執行責任者（COO）

伊
い

 垣
がき

 政
まさ

 利
とし

取締役専務執行役員
株式会社サガミチェーン取締役

専務執行役員製造・物流担当

株式会社サガミフード

代表取締役社長

株式会社サガミフード

代表取締役社長

サガミレストランツ株式会社

取締役

SINGAPORE SAGAMI PTE.LTD.

取締役

SINGAPORE SAGAMI PTE.LTD.

取締役

NADEERA GLOBAL CO.,LTD.

取締役

NADEERA GLOBAL CO.,LTD.

取締役

BANGKOK SAGAMI CO.,LTD.

代表取締役社長

BANGKOK SAGAMI CO.,LTD.

代表取締役社長

大
おお

 西
にし

 尚
ひさ

 真
し

取締役常務執行役員

味の民芸フードサービス株式会社

代表取締役社長

サガミレストランツ株式会社

取締役

株式会社サガミチェーン

取締役常務執行役員

味の民芸フードサービス株式会社

代表取締役社長

遠
えん

 藤
どう

 良
よし

 治
はる

取締役

サツドラホールディングス株式会社

社外取締役

株式会社サガミチェーン

取締役

サツドラホールディングス株式会社

社外取締役

川
かわ

 瀬
せ

 千
ち

 賀
か

 子
こ

取締役

株式会社川瀬電気工業所

代表取締役会長

株式会社サガミチェーン

取締役

株式会社川瀬電気工業所

代表取締役会長

（２）監査役

氏 名 新職位 旧職位

長
なが

 屋
や

 昇
のぼる

監査役

サガミレストランツ株式会社 監査役

株式会社サガミマネジメントサポート

監査役

味の民芸フードサービス株式会社

監査役

サガミインターナショナル株式会社

監査役

株式会社サガミチェーン 監査役

株式会社サガミマネジメントサポート

監査役

味の民芸フードサービス株式会社

監査役

サガミインターナショナル株式会社

監査役

神
かみ

 谷
や

 俊
しゅん

 一
いち

監査役

株式会社 MTG 社外取締役（監査等委員）

株式会社中外 社外監査役

弁護士法人漆間総合法律事務所 弁護士

株式会社サガミチェーン 監査役

株式会社 MTG 社外取締役（監査等委員）

株式会社中外 社外監査役

弁護士法人漆間総合法律事務所 弁護士

村
むら

 上
かみ

 貴
たか

 子
こ

監査役 株式会社サガミチェーン 監査役

公認会計士村上貴子事務所 所長 公認会計士村上貴子事務所 所長

 3 / 5

（３）執行役員

氏 名 新職位 旧職位

長
は

 谷
せ

 川
がわ

 喜
よし

 昭
あき

執行役員

サガミレストランツ株式会社取締役

株式会社サガミマネジメントサポート

代表取締役社長

共栄株式会社 取締役

株式会社サガミチェーン

取締役執行役員 管理担当

株式会社サガミマネジメントサポート

代表取締役社長

共栄株式会社 取締役

鷲
わし

 津
づ

 年
とし

 春
はる

執行役員

サガミレストランツ株式会社取締役

サガミ事業本部長

株式会社サガミチェーン

取締役執行役員 営業担当

成
なる

 瀬
せ

 美
よし

 光
みつ

執行役員

サガミレストランツ株式会社

執行役員 兼 DDA事業本部長

株式会社サガミチェーン

執行役員

株式会社ディー・ディー・エー

代表取締役社長

三
み

 ツ
つ

 口
くち

 質
ただし

執行役員

サガミインターナショナル株式会社

取締役

VIETNAM SAGAMI JOINT STOCK COMPANY

取締役

株式会社サガミフード 監査役

株式会社サガミチェーン

執行役員

サガミインターナショナル株式会社

取締役

VIETNAM SAGAMI JOINT STOCK COMPANY

取締役

株式会社サガミフード 監査役

株式会社ディー・ディー・エー 監査役

榊
さかき

 原
ばら

 晃
あきら

執行役員

味の民芸フードサービス株式会社

常務取締役

株式会社サガミチェーン

執行役員

味の民芸フードサービス株式会社

常務取締役

２．株式会社ディー・ディー・エー（承継会社）人事異動（2018年９月 25日付）

  （2018年 10 月１日付で「サガミレストランツ株式会社」に商号変更予定）

（１）取締役

氏 名 新職位 旧職位

鎌
かま

 田
だ

 敏
とし

 行
ゆき

代表取締役会長
株式会社サガミチェーン代表取締役会長

兼 最高経営責任者（CEO）

株式会社サガミホールディングス

代表取締役会長

兼 最高経営責任者（CEO）

SINGAPORE SAGAMI PTE.LTD.

最高経営責任者（CEO）

SINGAPORE SAGAMI PTE.LTD.

最高経営責任者（CEO）

味の民芸フードサービス株式会社

取締役

味の民芸フードサービス株式会社

取締役

サガミインターナショナル株式会社

代表取締役社長

サガミインターナショナル株式会社

代表取締役社長

VIETNAM SAGAMI JOINT STOCK COMPANY

取締役

VIETNAM SAGAMI JOINT STOCK COMPANY

取締役

 4 / 5

氏 名 新職位 旧職位

伊
い

 藤
とう

 修
しゅう

 二
じ

代表取締役社長

サガミホールディングス

代表取締役社長

兼 最高執行責任者（COO）

株式会社サガミチェーン代表取締役社長

兼 最高執行責任者（COO）

伊
い

 垣
がき

 政
まさ

 利
とし

取締役
株式会社サガミチェーン取締役

専務執行役員製造・物流担当

株式会社サガミホールディングス

取締役専務執行役員

株式会社サガミフード

代表取締役社長

株式会社サガミフード

代表取締役社長

SINGAPORE SAGAMI PTE.LTD.

取締役

SINGAPORE SAGAMI PTE.LTD.

取締役

NADEERA GLOBAL CO.,LTD

取締役

NADEERA GLOBAL CO.,LTD

取締役

BANGKOK SAGAMI CO.,LTD

代表取締役社長

BANGKOK SAGAMI CO.,LTD

代表取締役社長

大
おお

 西
にし

 尚
ひさ

 真
し

取締役

株式会社サガミホールディングス

取締役常務執行役員

味の民芸フードサービス株式会社

代表取締役社長

株式会社サガミチェーン

取締役常務執行役員

味の民芸フードサービス株式会社

代表取締役社長

長
は

 谷
せ

 川
がわ

 喜
よし

 昭
あき

取締役

株式会社サガミホールディングス

執行役員

株式会社サガミマネジメントサポート

代表取締役社長

共栄株式会社 取締役

株式会社サガミチェーン

取締役執行役員 管理担当

株式会社サガミマネジメントサポート

代表取締役社長

共栄株式会社 取締役

鷲
わし

 津
づ

 年
とし

 春
はる

取締役 サガミ事業本部長

株式会社サガミホールディングス

執行役員

株式会社サガミチェーン

取締役執行役員 営業担当

千
せん

 住
じゅう

 憲
のり

 夫
お

取締役

株式会社サンヨーハウジング名古屋

監査役

株式会社サガミチェーン取締役

株式会社サンヨーハウジング名古屋

監査役

（２）監査役

氏 名 新職位 旧職位

長
なが

 屋
や

 昇
のぼる

監査役

株式会社サガミホールディングス

監査役

株式会社サガミマネジメントサポート

監査役

味の民芸フードサービス株式会社

監査役

サガミインターナショナル株式会社

監査役

株式会社サガミチェーン 監査役

株式会社サガミマネジメントサポート

監査役

味の民芸フードサービス株式会社

監査役

サガミインターナショナル株式会社

監査役

福
ふく

 井
い

 秀
しゅう

 剛
ごう

監査役

アイ・パートナーズ法律事務所 弁護士

株式会社サガミチェーン 監査役

アイ・パートナーズ法律事務所 弁護士

 5 / 5

（３）執行役員

氏 名 新職位 旧職位

成
なる

 瀬
せ

 美
よし

 光
みつ

執行役員 兼 DDA事業本部長

株式会社サガミホールディングス

執行役員

株式会社サガミチェーン

執行役員

株式会社ディー・ディー・エー

代表取締役社長

（４）サガミ事業本部グループマネージャー（2018年 10月 1日付）

氏 名 新職位 旧職位

千
ち

 葉
ば

 隆
たか

 之
ゆき

東部営業部

グループマネージャー

株式会社サガミチェーン

東部営業部グループマネージャー

毛
もう

 利
り

 嘉
よし

 伸
のぶ

中部第一営業部

グループマネージャー

株式会社サガミチェーン

中部第一営業部グループマネージャー

田
た

 中
なか

 康
やす

 仁
ひと

中部第二営業部

グループマネージャー

株式会社サガミチェーン

中部第二営業部グループマネージャー

梶
かじ

 原
わら

 敏
とし

 明
あき

西部営業部

グループマネージャー

株式会社サガミチェーン

西部営業部グループマネージャー

以上